Repo Repo, animalium est uentre gradientium, ut sunt Lübris, serpentes &c. repunt etiam lacertæ & similia, quibus minimi pedes sunt. Reptilia, sunt animalia que repunt. Composita penultimam producunt, ut adrepo uel arrepo, ad aliquid repo. Correpo, simul repo. Erepo, difficilia loca ascendo. Irrepo, intro uel lateter repo. Obrepo, clam uenio. Senectus obrepit homini. Sonus obrepit oculis.

Carpo Perrepo, ad fine in repo. Prærepo, ante repo. Carpo carpsi ptum, tollo. Verg. Carpent tua poma nepotes. Cōpo sita mutant a in e, ut decerpo, id est, carpo, plucken. Serpo. i. repo. Serpēs, id est, anguis, qui aserpit. Clepo is, clepsi

L I B E R Q V I N T V S.

p̄si cleptum. i. furor. Liuīus: Si quis clepsit ne populo sce-
 lus esto: neie cui cleptū erit. Quis enim contentibus illis
 Clepsisset. Sculpo p̄si ptum, est cædēdo et exacuādo ima Sculpo-
 ginem aliquam efficio. Ponit hoc uerbum Phocas. Dio-
 medes negat simplex sculpo reperiri, dicit em: Calco fa-
 cit inculco, nō incalco: scalpo insculpo: quare gēma scal-
 pta dicendum est nō sculpta. Adiecta enim præpositiōe
 facit insculpta. Scalpo scalpi scalptū, non caret supino. Scalpo
 Rūpo i. frango, rumpo uocē aut silentiū. i. loquor. Ab Rumpo
 rumpo, ab aliquo rumpo. Corrumbo, destruo aut cōta-
 mino, maculo. Dirūpo, in multas partes rumpo. Erūpo,
 uiolēter & cum impetu exeo. Irrumpo, impetū facio, uel
 irruo, uel uiolēter intro. Strepo, sonū facio. Perstrepo, Strepo
 ualde strepo. Instrepo, in aliquo strepo, apes instrepunt
 floribus. Instrepto frequentatiū est. Obstrepo, contra
 strepo: obstrepo literis. i. rescribo. Sic instrepo, inter ali-
 quid strepo, corripiūt omnia penultimā. Dat coquo xi,
 tum. Duo sunt in quo, coquo coxi coctū, linquo liqui li-
 cūm, quo supino in simplici uix utemur, quia nusquā le-
 gi, sed bene in natis. i. cōpositis, ut relinquō reliq̄ relīctū.
 Coquo, esui apto. Coquo cereuīsam, non braxo. Coquo
 Ro ui tumq; dabit: gessi gero uult quoq; gestum. Ro
 Vro ussi ac ustum, uerro ri, si dato uersum.
 Curro cucurrit habet cursum, dat ui sero natum
 Atq; ertum: dat euit etum sub duplice sensu.

Verbum desinens in ro, facit in præterito ui syllabā in
 supino tum, ut tero triui tritum, quero quæsiui quæstū,
 quod per syncopam etiam quæstum fecit. Vnde quæstus,
 quæstor, & cætera, sero seui satum per primam uocaleū.
 Gero gessi gestum. Vro ussi ustum. Vero uerri uel uersi
 uersum. Curro cucurri cursum. Composita non receden-
 tia à significatione uerbi sero faciunt eui, penultima lon-
 ga: quando uero non significat seminare uel plātare ha-
 bent rui & ertum, ut dissero disserui dissertum. Sic sero
 olim habuit seruīserum. Quero quæsiui quæstū, cum s Quero
 in præterito & supino, inuestigo: ut quære fratrē. Et in-